[image: Герб Харута]
Администрация муниципального образования «Хоседа-Хардский сельсовет» Ненецкого автономного округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.03.2021 № 25п/3
п. Харута
О внесении изменений в Административный регламент исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Хоседа-Хардский сельсовет» Ненецкого автономного округа

            Руководствуясь Федеральным законом от 26.12.2008 N 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", Федеральный законом от 13.07.2020 № 193-ФЗ «О государственной поддержке предпринимательской деятельности в Арктической зоне Российской Федерации», постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 30.05.2012 N 128-п "О порядке разработки и принятия административных регламентов осуществления муниципального контроля", Администрация МО образования «Хоседа-Хардский сельсовет»  НАО Постановляет:
            1. Внести прилагаемые изменения в Административный регламент исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Хоседа-Хардский сельсовет» Ненецкого автономного округа, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Хоседа-Хардский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 14.10.2013 г. № 109п.
           2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава МО
«Хоседа-Хардский сельсовет» НАО                                                    А.Н.Танзов

Приложение
к постановлению Администрации
МО «Хоседа-Хардский сельсовет» НАО
от 03.03.2021 № 25п/3

Изменения
в Административный регламент исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Хоседа-Хардский сельсовет» Ненецкого автономного округа
1. Пункт 1.1. дополнить абзацем следующего содержания:
«Муниципальный жилищный контроль на территории муниципального образования «Хоседа-Хардский сельсовет» Ненецкого автономного округа осуществляется в порядке, предусмотренном настоящим Административным регламентом, с учетом особенностей организации и проведения проверок в отношении резидентов Арктической зоны Российской Федерации, установленных статьей 13 Федерального закона от 13 июля 2020 года № 193-ФЗ «О государственной поддержке предпринимательской деятельности в Арктической зоне Российской Федерации».
2. Пункт 1.4. дополнить абзацем следующего содержания: «Федеральный закон от 13.07.2020 № 193-ФЗ «О государственной поддержке предпринимательской деятельности в Арктической зоне Российской Федерации» ("Российская газета", N 155, 16.07.2020).

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg